
ZARZĄDZENIE Nr 217/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 października 2013 r. 
 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2013. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 151/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na rok 2013, zmienionego zarządzeniem Nr 157/13 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r., Nr 178/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r., Nr 190/13 z dnia 29 

maja 2013 r., Nr 192/13 z dnia 12 czerwca 2013 r., Nr 206/13 z dnia 31 lipca 2013 r. oraz Nr 

213/13 z dnia 26 września 2013 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. W planie dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania              

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie Złotów ustawami oraz 

wydatków związanych z realizacją ww. zadań na 2013 rok - dysponent budżetu 

Wojewoda Wielkopolski zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

  

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone Gminie Złotów ustawami oraz wydatków 

związanych z realizacją ww. zadań na 2013 rok. 

        Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 

 

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

plan  
przed zmianą 

zwiększenia zmniejszenia plan  
po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010     1 229 077,44 805 316,60 423 760,84 0,00 1 229 077,44 

  01095   1 229 077,44 805 316,60 423 760,84 0,00 1 229 077,44 

    2010 1 229 077,44 x     x 

    4010   7 544,80 4 648,85   12 193,65 

    4110   1 290,20 794,94   2 085,14 

    4120   89,30 49,12   138,42 

    4210   4 656,40 771,36   5 427,76 

    4300   2 193,80 2 033,77   4 227,57 

    4350   0,00     0,00 

    4370   16,00 11,00   27,00 

    4430   789 526,10 415 451,80   1 204 977,90 

750     81 956 80 736 1 220 0 81 956 

  75011   81 956 80 736 1 220 0 81 956 

    2010 81 956 x     x 

    4010   64 873     64 873 

    4040   3 661     3 661 

    4110   10 426 1 220   11 646 

    4440   1 776     1 776 

852     4 224 812 4 213 919 17 736 6 843 4 224 812 

  85212   4 126 000 4 126 000 0 0 4 126 000 

    2010 4 126 000 x     x 

    3020   500     500 

    3110   3 869 033     3 869 033 

    4010   54 009     54 009 

    4040   4 247     4 247 

    4110   143 563     143 563 

    4120   1 480     1 480 

    4170   6 250     6 250 

    4210   10 200     10 200 

    4270   1 000     1 000 

    4280   120     120 

    4300   14 078     14 078 

    4350   420     420 

    4370   1 500     1 500 

    4380   300     300 

    4400   11 000     11 000 

    4410   900     900 

    4430   300     300 

    4440   2 300     2 300 

    4510   500     500 

    4610   2 000     2 000 

    4700   2 300     2 300 

  85213   15 000 21 843 0 6 843 15 000 

    2010 15 000 x     x 

    4130   21 843   6 843 15 000 

  85295   83 812 66 076 17 736 0 83 812 

Załącznik do zarządzenia nr 217/13 Wójta  
Gminy Złotów z dnia 25 października  2013 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

    2010 83 812 x     x 

    3110   66 076 17 736   83 812 

Ogółem: 5 535 845,44 5 099 971,60 442 716,84 6 843,00 5 535 845,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Wójta Gminy Złotów  

Nr 217/13 z dnia 25 października 2013 r. 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XXXVIII/387/13 Rady Gminy Złotów         

z dnia 24 października 2013 roku w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 

rok. 

Podstawą do wprowadzenia zmian były zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr:  
1) zawiadomienie z dnia 23.09.2013 r. – pismo Nr FBI.3111.345.2013.4, zmniejszenie             

o kwotę 6.843 zł (dział 852, rozdział 85213 § 2010), 

2) zawiadomienie z dnia 14.10.2013 r. -  pismo Nr FB-I.3111.387.2012.3,  zwiększenie           

o kwotę 17.736 zł ( dział 852, rozdz. 85295 § 2010),  
3) zawiadomienie z dnia 16.10.2013 r. – pismo nr FB.I-3111.392.2013.3, zwiększenie             

o kwotę 423.760,84 zł ( dział 010, rozdz. 01095 § 2010), 

4) zawiadomienie z dnia 20.10.2013 r. – pismo Nr FB-I.3111.302.2013.2, zwiększenie            

o kwotę 1.220 zł ( dział 750, rozdz. 75011 § 2010). 

 

 

 

 

 

 

 

 


